
 
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 травня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 388 

 

Про погодження проведення свята Останнього дзвоника  

та заходів щодо вручення документів про здобуття освіти 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради від 15 травня 2023 року № 344, відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 23 Закону України «Про Національну 

поліцію», ураховуючи Порядок проведення масових заходів на території Київської області в 

умовах правового режиму воєнного стану, затверджений Протоколом оперативного штабу 

Ради оборони Київської області від 07 липня 2022 року № 145, відповідно до листів закладів 

загальної середньої освіти Білоцерківської міської територіальної громади, з метою 

організованого проведення на території Білоцерківської міської територіальної громади свята 

Останнього дзвоника та заходів щодо вручення документів про здобуття освіти, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1. Погодити закладам загальної середньої освіти Білоцерківської міської територіальної 

громади проведення свята Останнього дзвоника і заходів щодо вручення документів про 

здобуття базової середньої та повної загальної середньої освіти (далі – масові заходи) 

відповідно до обмежень правового режиму воєнного стану та з дотриманням 

протиепідемічних заходів згідно з графіком, що додається. 

2. Управлінню освіти і науки Білоцерківської міської ради: 

2.1. сприяти організації та проведенню масових заходів, зазначених у додатку до цього 

рішення; 

2.2. не пізніше ніж за добу до проведення масових заходів інформувати Київську обласну 

військову адміністрацію, Білоцерківську районну військову адміністрацію, Білоцерківське 

районне управління поліції Головного управління Національної поліції в Київській області, 

полк патрульної поліції в місті Біла Церква та Білоцерківському районі управління патрульної 

поліції у Київської області Департаменту патрульної поліції, Білоцерківське районне 

управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Київській області про проведення масових заходів, зазначених у додатку до цього рішення, а 

також орієнтовну кількість їх учасників. 

3. Закладам загальної середньої освіти Білоцерківської міської територіальної громади: 

3.1. визначити відповідальну особу за дотримання правил безпеки та обмежень 

правового режиму воєнного стану під час масових заходів, зазначених у додатку до цього 

рішення; 

3.2. забезпечити заходи безпеки для організації та проведення масових заходів, 

зазначених у додатку до цього рішення, з урахуванням вимог й обмежень правового режиму 

воєнного стану та з дотриманням протиепідемічних заходів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

 

Міський голова                   Геннадій ДИКИЙ 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 23 травня 2023 року №  388 

 

Г Р А Ф І К 

проведення свята Останнього дзвоника та заходів щодо вручення документів про здобуття освіти 

 
№ 

 п/п 

Заклад загальної 

середньої освіти 

Вручення документів про освіту  

 учням 9 класів – 16 червня 

Вручення документів про освіту  

 учням 11 (12) класів – 30 червня 

Проведення свята Останнього дзвоника 

Місце 

 вручення 

документів 

Кількість 

учасників 

Час 

проведення 

Місце 

 вручення 

документів 

Кількість 

учасників 

Час 

проведення 

Місце 

проведення 

свята 

Кількість 

учасників 

Дата і час 

проведення 

1. Білоцерківська 

гімназія 

слов’янських 

мов-початкова 

школа № 1 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Подвір’я 

гімназії 

65 11:00-12:30 - - - Подвір’я 

гімназії 

250 31.05.2023           

09:00-10:00 

2. Білоцерківська 

гімназія-

початкова школа 

№ 3 ім. 

Т.Г.Шевченка 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

86 12:00-14:00 - - - - - - 

3. Білоцерківська 

гімназія-

початкова школа 

№ 4 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

82 11:00-13:00 - - - Подвір'я 

гімназії 

82 31.05.2023           

09:00-11:00 



2 
 

4. Білоцерківська 

гімназія-

початкова школа 

№ 5 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Класні 

кімнати 

гімназії 

90 10:00-12:00 - - - Подвір'я 

гімназії 

630 31.05.2023       

9.00-10.30 

(у дві зміни) 

5. Білоцерківська 

гімназія-

початкова школа 

№ 6 

«Перспектива» 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області  

Актова зала 

гімназії 

103 10:00-13:00 - - - Подвір'я 

гімназії 

250 31.05.2023           

09:00-11:00 

6. Білоцерківська 

гімназія-

початкова школа 

№ 7 імені 

генерал-

полковника 

Геннадія 

Воробйова 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

150 12:00-14:00 - - - - - - 

7. Білоцерківська 

гімназія 

«Звитяга»-

початкова школа 

№ 8 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

65 10:00-13:00 - - - Внутрішнє 

подвір'я 

гімназії  

250 31.05.2023        

09:00-10:00 

8. Білоцерківська 

гімназії-

початкова школа 

№ 11 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

98 10:00-12:00 - - - онлайн-режим 98 31.05.2023           

09:00-11:00 



3 
 

9. Білоцерківська 

гімназія – 

початкова школа 

№ 13 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

29 12:00-13:00 - - - Подвір'я 

гімназії 

287 31.05.2023  

09:00-09:30 

10. Білоцерківська 

гімназія – 

початкова школа 

№ 15 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

130 10:00-11:00 - - - Подвір’я 

гімназії 

1500 31.05.2023           

09:00-11:00 

11. Білоцерківська 

гімназія-

початкова школа 

№ 21 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

83 11:00-12:00 - - - класні 

кімнати 

по 20 осіб в 

кожному 

класі 

31.05.2023 

09:00-11:00 

12. Білоцерківська 

гімназія-

початкова школа 

№ 22 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

88 10:00-12:00 - - - Подвір'я 

гімназії 

265 31.05.2023  

09:00-10:30 

13. Глушківська 

гімназія-

початкова школа 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Приміщення 

закладу 

освіти 

15 10:00-12:00 - - - Подвір'я 

гімназії  

20 31.05.2023  

09:00-10:00 



4 
 

14. Дроздівська 

гімназія-

початкова школа 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

80 14:00-15:00 - - - Подвір'я  

гімназіі 

200 31.05.2023           

09:00-10:00 

15. Пилипчанська 

гімназія-

початкова школа 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

40 10:00-12:00 - - - Подвір'я 

гімназії, 

класні 

кімнати 

120 31.05.2023           

09:00-11:00 

16. Скребишівська 

гімназія-

початкова школа 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

10 12:00-13:00 - - - Подвір'я 

гімназії 

45 31.05.2023           

10:00-11:00 

17. Терезинська 

гімназія-

початкова школа 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

гімназії 

40 12:00-13:00 - - - Класні 

кімнати 

                               

52                             

54 

31.05.2023         

09:00-10:00         

12:00-13:00 

18. Томилівська 

гімназія-

початкова школа 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Вестибюль 

гімназії 

40 10:00-11:00 - - - Подвір'я 

гімназії 

50 31.05.2023 

10:00-11:00 



5 
 

19. Білоцерківський 

ліцей іноземних 

мов-гімназія № 9 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

ліцею 

93 10:00-13:00 Актова зала 

ліцею 

84 11:00 - 

13:00 

Подвір'я 

ліцею 

220 31.05.2023  

09:00-11:00 

20. Білоцерківський 

ліцей-гімназія № 

12 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Класні 

кімнати 

ліцею 

119 10.00-12.00 Класні 

кімнати 

ліцею 

68 10.00-11.00 Подвір'я 

ліцею 

300 31.05.2023  

09:00-10:00 

21. Білоцерківський 

природничо-

математичний 

ліцей-гімназія № 

16 ім. М.О. 

Кириленка 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Подвір’я 

ліцею 

133 10:00-12:00 Подвір’я 

ліцею 

95 11:00-14:00 Подвір’я 

ліцею 

428 31.05.2023    

09:00-09:45 

22. Білоцерківський 

ліцей-гімназія № 

17 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Подвір’я 

ліцею 

90 11:00-13:00 Подвір’я 

ліцею 

26 11:00-13:00 Подвір’я 

ліцею 

26 31.05.2023       

09:00 -11:00 

23. Білоцерківський 

академічний 

ліцей «Вектор»-

гімназія № 18 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області  

Класні 

кімнати 

ліцею 

115 09:00-11:00 Класні 

кімнати 

ліцею 

201 08:00-14:00 Футбольне 

поле ліцею 

75  

(30.05.2023)                                      

100 

(31.05.2023) 

30.05.2023: 

 11:00-13:00 

 31.05.2023: 

 10:00-13:00 



6 
 

24. Білоцерківський 

опорний ліцей – 

гімназія № 20 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Подвір’я 

ліцею 

150 14:00-14:30 Подвір’я 

ліцею 

150 14:00-15:00 Подвір’я 

ліцею 

600 31.05.2023     

09:00-10:00 

25. Ліцей «Перша 

Білоцерківська 

гімназія» 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

ліцею 

200 13:00-15:00 Буд. орган. та 

камерної 

музики, 

площа 

Соборна, 

буд.4, м. Біла 

Церква 

250 14:00-17:00 Подвір'я 

ліцею 

300 31.05.2023       

09:00-10:00 

26. Білоцерківський 

гетьманський 

ліцей-гімназія 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

ліцею 

75 12:00-13:00 Актова зала 

закладу 

53 18:00-19:00 Актова зала 

ліцею 

505 31.05.2023     

08:30-09:00 

27. Ліцей 

«Білоцерківський 

колегіум» 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Подвір'я 

закладу 

79 11:00-13:00 Подвір'я 

ліцею 

122 16:00-18:00 Подвір'я 

ліцею  

250 31.05.2023    

09:30-13:00 

28. Білоцерківський 

ліцей «Мала 

академія наук» 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

ліцею 

100 12:00-14:00 Спортивний 

майданчик 

ліцею 

200 11:00-13:00 Спортивний 

майданчик 

ліцею 

250 30.05.2023      

10:00-12:00 



7 
 

29. Шкарівський 

опорний ліцей-

гімназія 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

ліцею 

56 11:00-13:00  Актова зала 

Шкарівського 

ліцею         

Актова зала 

гімназії № 22 

55  11:00-14:00                          

13:00-14:00 

Парк 

відпочинку  

 ім. 

Т.Г.Шевченка, 

с. Шкарівка 

140 31.05.2023     

09:00–09:45 

30. Білоцерківська 

спеціальна 

школа № 19 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Приміщення 

школи (10 

каб.) 

10 10:00-12:00 - - - Класні 

кімнати  

160 31.05.2023      

09:00-14:00 

31. Білоцерківський 

ліцей-гімназія з 

інституційною 

формою 

навчання №1 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

Актова зала 

закладу 

20 10:00-12:00 Актова зала 

закладу 

60 10:00-12:00 Актова зала 

закладу 

50 31.05.2023     

09:00-09:45 

32. Білоцерківський 

ліцей-гімназія з 

інституційною 

формою 

навчання №2 

Білоцерківської 

міської ради  

Київської області 

- - - Актова зала 

БВК-35 

20 10:00-11:00 Актова зала 

БВК 35 

20 31.05.2023           

10:00-11:00 

33. Білоцерківська 

початкова школа 

«Казка» 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

- - - - - - Актова зала 

закладу 

100 31.05.2023    

09:00-11:00 



8 
 

34. Білоцерківська 

початкова школа 

№23 

Білоцерківської 

міської ради 

Київської області 

- - - - - -  Подвір'я 

школи 

90 31.05.2023           

9:00-9:30 

35. Білоцерківський 

приватний ліцей 

«Міцва-613» 

Будинок 

урочистих 

подій 

50 14:00-16:00 Актова зала 

Гімназії № 22 

30 17:00-19:00 Подвір'я 

гімназії №13 

300 31.05.2023           

10:00-12:00 

 

 

Заступник міського голови              Юрій САВЧУК 


	C:\Users\user\Desktop\від  23 травня 2023 року для роботи\№ 388\№ 388.docx
	C:\Users\user\Desktop\від  23 травня 2023 року для роботи\№ 388\додаток.docx

